
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.20.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załączniku nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31F09E5-5FF0-4E50-B979-FE6323EDBBEF. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.20.2024 Burmistrza z dnia 06-02-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 018 000,00 0,00 1 018 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 588 000,00 0,00 588 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 -3 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 3 000,00 83 000,00

Razem: 3 061 500,00 0,00 3 061 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31F09E5-5FF0-4E50-B979-FE6323EDBBEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.20.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


